UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:    /BC - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày 07 tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả kiểm tra, rà soát các cơ sở thẩm mỹ trên địa bàn xã Quang Trung

Thực hiện Công văn số 2888/UBND-VP ngày 31 tháng 8 năm 2023 của

UBND Thị xã Bỉm Sơn về việc kiểm tra, rà soát các cơ sở thẩm mỹ theo chỉ đạo

của UBND tỉnh Thanh Hóa. UBND xã Quang Trung báo cáo kết quả rà soát trên

địa bàn như sau:

Trên địa bàn xã có không có cơ sở spa chăm sóc sắc đẹp. Không có dịch vụ

xâm lấn như nâng mũi, cắt mí, gọt cằm.

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát các cơ sở thẩm mỹ trên địa bàn xã. UBND

xã Quang Trung báo cáo UBND Thị xã Bỉm Sơn theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND Thị xã (B/c);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		2023-09-07T08:53:06+0700

		2023-09-07T14:11:57+0700